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Coffre-fort a serrure électronique

Yale

Caractéristiques produits

Type de verrouillage du coffre
Coffre-fort ignifugé
Conditionnement

Type

Nombre de pénes horizontaux

Nombre de chiffres maximum pour la programmation

Nombre de pénes verticaux

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code Poids (kg) Hauteur (mm)
359349 2.30 198

359356 4.52 228

359363 5.60 280

359370 10.60 414
Descriptif

Coffre-fort standard a code et clés.

Largeur (mm)

210
234
278
376

A code électronique
Non

1

A code électronique
2

8

0

(1 piece)

244
332
364
372

https://ws-maestro.legallais.com/produit/coffre-fort-a-serrure-electronique/80259

Informations valables au 18-07-2025

Profondeur (mm)

Les + produits

Acces par code PIN ou clés,
verrouillage automatique.
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